11/6/24, 11:03 Correo: Brahiam Stiven Espejo Daza - Outlook

*REPORTE* MEMORIAL — APORTA RESPUESTA A PETICION || DTE. YASMIN RIASCOS
DOMINGUEZ. || DDO. BANCO COLPATRIA RED MULTIBANCA COLPATRIA S.A. Y OTRO. || RAD.
76001310500620140054800

Paola Andrea Astudillo Osorio <pastudillo@gha.com.co>
Vie 07/06/2024 11:35

Para:Mayra Alejandra Diaz Millan <mdiaz@gha.com.co>;CAD GHA <cad@gha.com.co>;Marleny Lopez Gil <mlopez@gha.com.co>;
Informes GHA <informes@gha.com.co>;Maria Fernanda Lépez Donoso <mflopez@gha.com.co>
CC:Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>;Alejandra Murillo Claros <amurillo@gha.com.co>

U1 archivos adjuntos (895 KB)
MEMORIAL — APORTA RESPUESTA .pdf;

Buen dia estimados, espero se encuentren bien.

Atentamente me permito informar que el dia de hoy, 07/06/2024 se radic6 ante el JUZGADO SEXTO LABORAL DEL
CIRCUITO DE CALIla respuesta remitida el dia 06/06/2024 por la entidad demandada BANCO COLPATRIA
MULTIBANCA COLPATRIA S.A., hoy SCOTIABANK COLPATRIA a la peticién elevada por SEGUROS CONFIANZA.

El proceso es el siguiente:

Referencia: ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA

Demandante: YASMIN RIASCOS DOMINGUEZ.

Demandado: BANCO COLPATRIA RED MULTIBANCA COLPATRIA S.A. Y OTRO.
Llamado en G: COMPANIA ASEGURADORA DE FIANZAS S.A.

Radicacion: 76001310500620140054800

Case: 22410

@Mayra May, para tu conocimiento y respectivo tramite.
@CAD Por favor cargar el reporte
@Marleny, por favor para seguimiento al proceso

La presente etapa no es facturable de acuerdo con la matriz

Cordialmente,

Paola Andrea Astudillo Osorio

Abogada Junior
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De: Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>

Enviado: viernes, 7 de junio de 2024 11:24

Para: Juzgado 06 Laboral - Valle Del Cauca - Cali <jO6lccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cc: frodriguez@sipro.com.co <frodriguez@sipro.com.co>; notificbancolpatria@scotiabankcolpatria.com
<notificbancolpatria@scotiabankcolpatria.com>; fanderleinmunozcruz@gmail.com <fanderleinmunozcruz@gmail.com>
Asunto: MEMORIAL — APORTA RESPUESTA A PETICION | | DTE. YASMIN RIASCOS DOMINGUEZ. || DDO. BANCO COLPATRIA
RED MULTIBANCA COLPATRIA S.A. Y OTRO. || RAD. 76001310500620140054800

Senores
JUZGADO SEXTO LABORAL DEL CIRCUITO DE CALI
jOBlccali@cendoj.ramajudicial.gov.co

E.S.D.

Referencia: ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA

Demandante: YASMIN RIASCOS DOMINGUEZ.

Demandado: BANCO COLPATRIA RED MULTIBANCA COLPATRIA S.A. Y OTRO.
Llamado en G: COMPANIA ASEGURADORA DE FIANZAS S.A.

Radicacién: 76001310500620140054800

Asunto: MEMORIAL - APORTA RESPUESTA A PETICION

GUSTAVO ALBERTO HERRERA AVILA, mayor de edad, vecino de Cali, identificado con la C.C. No. 19.395.114 expedida
en Bogota, abogado en ejercicio y portador de la Tarjeta Profesional No. 39.116 del Consejo Superior de la Judicatura,
actuando en calidad de apoderado de COMPANIA ASEGURADORA DE FIANZAS S.A., en el proceso de la referencia, tal
y como se encuentra acreditado en el expediente, mediante la presente procedo a poner en conocimiento del
despacho la respuesta remitida el dia 06 de junio de 2024 por la entidad demandada BANCO COLPATRIA
MULTIBANCA COLPATRIA S.A., hoy SCOTIABANK COLPATRIA a la peticién elevada por el suscrito, misma que fue
aportada como prueba en la contestacion en el proceso de la referencia.

De conformidad con lo establecido en la Ley 2213 de 2022, se copia a los demas sujetos procesales.
Cordialmente,

GUSTAVO ALBERTO HERRERA AVILA
C.C. 19.395.114 de Bogota D.C
T.P. No. 39.116 del C.S. de la J.

paao
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